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Ostatnie lata w Polsce przynoszą pozytywne zjawiska i fakty 
w dziedzinie łączności kraju  z Polonią. Odnotowujemy powstaw anie no­
wych instytucji i placówek naukowo-badawczych, k tóre m ają opracowy­
wać te zagadnienia i ułatwić kontakt milionów Polaków rozsianych n a  ca­
łym globie z macierzą. W związku z tym  jednym  z bardzo ważnych za­
gadnień jest problem bibliografii naukowej na  tem at spraw  polonijnych. 
Dotyczy to opracowań w ydanych w  kraju  i za granicą przez środowiska 
polonijne. Nie trzeba udowadniać, jak  ważną rolę odgryw a tu  polska 
książka religijna.

Na rynku wydawniczym Polonii odczuwa się brak  katalogu o cha­
rakterze bibliograficznym. Dorobek emigracji na płaszczyźnie pisarskiej 
jest nie tylko duży pod względem ilościowym (wynosi już kilka tysięcy 
pozycji), jest on dla nas ważny również pod względem jakościowym. Poza 
granicami Polski powstało wiele cennych pozycji naukowych.

Lukę bibliograficzną polskiej książki wydanej na obczyźnie starają  się 
wypełniać różne katalogi handlowe, wydaw ane doraźnie przez poszcze­
gólne wydaw nictwa polonijno. Niektóre z nich podają książki według alfa­
betycznego spisu nazwisk autorów. Inne dzielą pozycje na działy tem a­
tyczne, zaopatrując zapowiedzi wydawnicze krótkim i inform acjam i o da­
nej księżce oraz w  zdjęcia. Tego typu jest np. katalog w ydany przez 
Katolicki Ośrodek W ydawniczy „Veritas” w  Londynie. Posiada on działy:
1. Nowości religijne; 2. Historia, nauka, wychowanie; 3. Pismo św., kate­
chizmy, śpiewniki; 4. Dla dziec ił. Tu znajdziemy także inform ację o serii 
tomistycznej wydawanej przez Veritas. Z zaplanowanych 36 tomów S um y  
teologicznej św. Tomasza z Akwinu wydano już tomy 9-29.

Jedną z ostatnich nowości wydawniczych na  Zachodzie w  zakresie 
polskich książek wydawanych na emigracji jest om awiany Katalog, prag­
nący wyjść naprzeciw szerokim zapotrzebowaniom polskiego czytelni­
ka.

1 Plan Biblioteki Polskiej 1973-74. Zapowiedzi wydawnicze. Katalog nowości 
1972-73. Londyn 1974 ss. 8.



Katalog, w ydany w  postaci książkowej, liczy 82 strony. W ydano go 
W estetycznej, biało-czerwonej okładce, gdzie wkomponowano orła z ty­
tułow ej strony książki Stanisław a Leszczyńskiego Glos w olny wolność 
ubezpieczający (Nancy 1733). Okładka jest projektem  artysty  grafika Sta­
nisław a Gliwy. Całość podzielono n a  10 rozdziałów: 1. U twory poetyckie 
i teatra lne; 2. Powieści, nowele, reportaże; 3. H istoria literatury , eseje, 
zagadnienia filozoficzne; 4. Historia, polityka, dzieje wojskowości; 5. 
W spomnienia, pam iętniki; 6. Słowniki, podręczniki szkolne; 7. L iteratura 
dla młodzieży; 8. Dział: religijne; 9. Dział: różne; 10. Dział materiałów 
oświatowych Stowarzyszenia Polskich Kombatantów. W poszczególnych 
działach pozycje wydawnicze ułożono alfabetycznie według nazwisk auto­
rów. N iektórym  dziełom poświęcono więcej .miejsca, wyróżniając je obra­
mowaniem, jak  np. : dane o Polskim Ośrodku Społeczno-Kulturalnym  w 
W ielkiej B rytanii (s. 49) czy Polskie siły zbrojne w  drugiej wojnie świa­
tow ej (s. 66). W dziale m ateriałów  oświatowych wyróżniono: dział od­
czytów, m ateriałów  instrukcyjno-oświatowych, teatru.

Dla pracow nika naukowego cenna jest inform acja o polskich bibliote­
kach narodow ych poza krajem . Jest ich 5. Znajdują się w  następujących 
państw ach :

Argentyna

Biblioteca Polaco „Ignacio Domeyko” 
c. Serrano 2076, Buenos Aires

Francja

Biblioteka Polska 
6 Quai d’Orleans, Paris 4e

Kanada

The Polish Library,
McGill University — 3479 Peel Street, Montreal

Wielka Brytania

Biblioteka Polska
9, Princes Gardens, London, S.vł. 7

Biblioteka Instytutu Polskiego i Muzeum im. gen. Sikorskiego 
26/28, Pont Street, London, S.W. 1.

Czytelnik zainteresowany polską książką znajduje tu  także adresy 
polskich wydawców i księgarń: w  Argentynie, Australii, Francji, Izraelu, 
Kanadzie, Republice Federalnej Niemiec, Stanach Zjednoczonych, Szwaj­
carii i W ielkiej Brytanii.



W ydanie każdego katalogu jest pracą w ym agającą dużego zespołu fa­
chowych pracowników; pracą długofalową i żmudną. Ponieważ decyzję 
wydania Katalogu podjęto na zebraniu polskich wydawców i księgarzy 
w r. 1973, przyznać trzeba, że w  krótkim  czasie zrobiono dużo. W ydawcy 
sami uprzedza ją-o usterkach, np. o brakujących miejscach i latach w ydań 
książek. Uzupełnienia i poprawki pragną uwzględnić w  zaplanowanym  
dodatku do Katalogu.

A oto bibliografia polskich książek religijnych zaprezentow ana przez 
Katalog 2:

ALMANACHY „NASZEJ RODZINY”. Wyd. Księża Pallotyni (ilustrowane):
Kościół w  dobie Soboru. Na rok 1967. Str. 144. ($2.00).
Panorama emigracji polskiej. Na rok 1968. Str. 208. ($2.00)
Pielgrzymi polscy. Na rok 1969. Str. 224. ($2.00).
Sylwetki emigracyjne. Na rok 1970. Str. 208. ($2.00).
Znak wiary. Na rok 1971. Str. 208. ($2.00).
Siadem praojców. Na rok 1972. Str. 176. ($2.00).
Aby nie ustać w  drodze. Na rok 1973. Str. 216. ($2.00).

ANISKO D. — Wszystko świadczy o Nim. Dowody na istnienie Boga. Wyd. Veritas. 
Londyn. Str. 64. ($0.60).

BALAGUER de J. E., ks. — Droga. Zbiór myśli do rozważań. Wyd. Veritas. Lon­
dyn. 1970. Opr. szt. ($3.75).

BALTHASAR H. U. von — Kim jest chrześcijanin? Wyd. Księża Pallotyni. Str. 124. 
($3.25).

BARDĘCK1 A., ks. — Kościół epoki dialogu. Wyd. II. Omówienie dekretów, uchwał 
i dokumentów Soboru Watykańskiego II. Wyd. Veritas. Londyn. 1967. Opr. szt. 
Str. 362. ($3.75).

BEDNARSKI D. W., O. P. — Sport i wychowanie fizyczne. W świetle etyki św. To­
masza z Akwinu. Wyd. Veritas. Londyn. 1962. Str. 108. ($1.50).

BEDNARSKI F. W., O. P. — Miłość małżeńska i narzeczeńska. W świetle filozofii
św. Tomasza z Akwinu. Wyd. Veritas. Londyn. Str. 130. ($1.50).

BELCH S., ks. dr — Katechizm małżeński. Przygotowanie do stanu małżeńskiego. 
Wyd. Veritas. Londyn. Str. 64. ($1.35).

BESNARD A. M. — Myśli o modlitwie. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 152. ($3.75).

BRETON O. E., O.M.I. — Kowal Bpży. Życiors brata Antoniego Kowalczyka. Wyd. 
OO. Oblatów. Kanada. Skład Główny Veritas. Londyn. Str. 224. ($2.25).

BUTLER Ch. — Teologia Soboru. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 214. ($3.75).

B jTLER Ch. — Dlaczego Chrystus? Wyd. Księża Pallotyni. Str. 148. ($3.25).

CHRÖSCIECHOWSKI J., ks. — Człowiek współczesny wobec Miłosierdzia Bożego.

2 S. 67-79.



Wnioski i refleksje. Wyd. OO. Marianie. Londyn. Skład Veritas. Londyn. 
Str. 16. ($0.30).

CHRÓSCIECHOWSKI J., ks. i PRĘDKO J., ks. — Wezwania i przestrogi Matki 
Bożej. Współczesne Objawienia N. M. Panny. Wyd. OO. Marianie. Skład Veri- 
tas. Londyn. Str. 104. ($1.50).

CHRÓSCIECHOWSKI J., ks. — W Miłosierdziu Bożym nadzieja ludzkości. Wyd.
OO. Marianie. Londyn. Skład Veritas. Londyn. Str. 80. ($1.50).

COUDREAU Fr. — Dziecko wobec problemu wiary. Studium o nauczaniu religii.
Wyd. Veritas. Londyn. 196-7. Opr. szt. Str. 80. ($1.50).

COSTE R. — Ewangelia i polityka. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 264.
DĄBROWSKI E., ks. dr — Kontestacja w  kościele. Wokół wywiadu ks. kard. L. J.

Suenensa. Wyd. Veritas. Londyn. 1969. Str. 32. ($1.05).
DŁUGOSZ J., ks. — Życie św. Stanisława. Tłumaczenie z łacińskiego., Wyd. Mildner 

and Sons Ltd. Skład Główny Veritas. Londyn. Str. 104. ($2.25).
DOŁĘGA Wł. — Obecność Wniebowzięcia w Polsce. Szkice z polskiej kultury re­

ligijnej. Wyd. Veritas. Londyn. Str. 160, ($2.25).
DOYLE W., ks. — Powołanie. Wyd. II. O powołaniu kapłańskim. Wyd. Veritas.

Londyn. 1968. Str. 48. ($1.05).
DROGA KRZYŻOWA I LITANIA DO ZMĘCZONEGO JEZUSA. — W układzie 

ks. J. Jarzębowskiego. Wyd. OO. Marianie. Londyn. Skład Główny Veritas. 
Ilustr. Str. 42. ($0.75).

FROSSARD A. — Spotkałem Boga. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 156. ($3.75). 
GASPARI P., ks. kard. — Katechizm katolicki dla dorosłych. Wyd. Veritas. Londyn. 

Str. 160. ($2.25).
GELIN A. — Pismo św. o człowieku. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 166. ($3.50). 
GRIGNION L. — Tajemnica Maryi. Traktat maryjny. Wyd. Veritas. Londyn. 1969. 

Str. 56. ($0.75).
HISTORIA BIBLIJNA NOWEGO TESTAMENTU.. Ilustrowany podręcznik dla dzie­

ci. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. st. Str. 180. ($1.50).
HOPPE R., ks. — Droga Miłosierdzia. Rozważania o Męce Pańskiej. Ilustr. Wyd.

Veritas. Londyn 1970. Str. 40. ($0.90).
HÜNERMANN W. —■ Niebo mocniejsze od nas. Historia objawień w Fatimie. Wyd.

Veritas. Londyn 1966. Opr. szt. Str. 260. ($4.20).
HÜNERMANN W. — Święty i diabeł. Zbeletryzowany życiorys św. Jana Vianey.

Wyd. Veritas. 1971. Opr. szt. Str. 320. ($5.25).
ILIÑSKI P.,ks. dr. — Bądźcie gotowi. Mowy patriotyczno-religijne. Wyd. Veritas.

Londyn 1966. jDpr. szt. Str. 302. ($4.50).
ILlNSKI P., ks. dr. Bądźcie wierni. Zbiór przemówień religijnych, świątecznych 

i okolicznościowych. Wyd. Veritas. Londyn. 1963. Opr. szt. Str. 316. ($4.50). 
ILIÑSKI P., ks. dr. — Dzień święty. Rozważania na temat świąt całego Roku Pań­

skiego. Wyd. Veritas. Londyn. 1967. Opr. szt. Str. 328. ($3.00).
ILIÑSKI P., ks. dr Znaczenie Chrztu Polski. Studium religijno-historyczne. Wyd.

Veritas. Londyn. 1966. Opr. szt. Str. 270. ($4.50).
JAN XXIII. — Encyklika o nowych zagadnieniach społecznych. „Mater et magistra”.

Wyd. Veritas. Londyn. ($0.45).
JAN XXIII, papież — Encyklika o pokoju. „Pacem in terris”. Wyd.. Veritas. Londyn. 

($0.45).
JAN XXIII. — Mater et magistra. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 208. Encyklika o no­

wych zagadnieniach społecznych. ($2.00).
JAN XXIII. — Pacem in terris. Wyd. Editions du Dialogue. Str. 192 ($2.00). 
JAROCKI S. — Katolicka nauka społeczna. Wyd. Księży Pallotyni. Str. 554 ($7.75).



JAWORSKI J., fes. — Droga wśród bezdroży. Rozważania' i rozmyślania. Wyd.
Verit&s. Londyn. Str. 198 ($3.00).

JAWORSKI J., — W kręgu rodziny. Rozważania na temat małżeństwa i rodziny.
Wyd. Veritas. Londyn 1964. s. 236 ($3.00).

JEZIERSKI S., ks. dr. — Wzór przebaczenia św. Maria Goretti. Życiorys. Wyd.
nakładem autora. Skład Główny Veritas. Londyn. Str. 112. ($1.50).

JEZU, UFAM TOBIE — Książka do nabożeństwa. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 496. 
($3.75).

KASPERKIEWICZ S., Karolina, Maria — Sługa Boży Józef Sebastian Pelczar. Szkic
biograficzny. Wyd. Papieski Instytut Studiów Kościelnych. Rzym. Skład Veritas.
Londyn. Str. 412. ($9.00).

KATECHIZM KATOLICKI DZIECKA POLSKIEGO. W układzie i tłumaczeniu ks. 
N. Turulskiego. Liczne dwubarwne ilustr. Całość w  opr. płóciennej, sztywnej. 
($4.50).
Cześć I — „Prawdy wiary”. ($1.50).
Część II — „Sakramenty św ięte”. ($1.50). '
Część III — „Przykazania”. ($1.50). ,

KLIMASZEWSKI St., ks. — Piotr i Urszula. Opowiadania religijne dla dzieci. Kol. 
ilustr. OO. Marianie. Londyn. 1969. Skład Główny Veritas. Londyn. Str. 94. 
($2.25).

KOTKOWSKI Z. — Sw. Andrzej Boboia. Wyd. II. Życiorys. Wyd. Veritas Londyn. 
Str. 96. ($0.90).

KRASZEWSKI Z. J., ks. — Mariologia. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 144. ($2.50). 
KRYSTOSIK J„ ks. —• Katechetyka w  szkole powszechnej. Wydanie z pomocą Polsk.

Misji Kat. i Inst. Polsk. Akcji Kat. w Londynie. 1965. Str. 153.
KRZYŻANOWSKI K., ks. — Śpiewnik kościelny i modlitewnik. Wyd. Veritas. Opr. 

Str. 240. ($2.25).
LISOWSKI J., ks. dr — Kanonizacja św. Stanisława. Studium w świetle procedury 

kanonizacyjnej. Wyd. Hosianum Rzym. Skład Główny Veritas. Londyn. Str. 246. 
( $ 2 .00 ).

LITURGIA MSZY SW. — Wyd. Księża Pallotyni. Str. 64. ($0.60).
LUBAC, H. de — Ateizm i sens człowieka. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 136. ($3.25). 
LUBAC H. — Na drogach bożych. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 272. ($3.75). 
MAJKOWSKI J., ks., T. J. — Święty Stanisław Kostka. Studium hagiograficzne. 

Wyd. Inst. Studiów Kościelnych. Rzym. Skład Główny Veritas. Londyn. Opr. 
szt.

MALAK H., ks. — Zapomniane serce Kingi. Opowieść biograficzna. Wyd. Veritas.
Londyn. Opr. szt. Str. 203. ($2.25).

MARKOWSKA R. S. —■ Osobowość matki Kolumby Białeckiej. Studium charaktero­
logiczne założycielki ss. Dominikanek. Ilustr. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. szt. 
Str. 126. ($2.25).

MICHALSKI K., ks. —■ Brat Albert. Życiorys Adama Chmielowskiego. Wyd. Veritas.
Londyn. Opr. szt. Str. 208. ($3.75).

MICHUŁKA W., ks. — Ks. Bronisław Markiewicz. Wyd. II. Życiorys założyciela 
zgromadzenia św. Michała Archanioła. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 393 
($4.50). .

MICHUŁKA W., ks. — Ks. Bronisław Markiewicz. Życiorys. Wydanie skrócone.
Wyd. Veritas. Londyn. Str. 120. ($0.50).

MOJ MSZALIK. — Książeczka do nabożeństwa dla dzieci. Nowe teksty liturgiczne. 
Układ M. Dubanowiczowej. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 112 ($2.25).



MÜLLER —. — Człowiek w  świecie. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 136 ($3.25). 
MYŚLI RÓŻAŃCOWE. Cykl rozważań na temat Tajemnic Różańcowych. Wyd. OO.

Marianie. Londyn. Skład Veritas. Londyn. Str. 122 ($1.50).
NABOŻEŃSTWO DO NAJDROŻSZEJ KRWI CHRYSTUSA PANA. Zbiór modlitw.

* Wyd. Veritas. Londyn. Str. 22. ($0.30).
NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY. Rozważania, modlit­

wy, litania. Wyd. Veritas. Londyn. Str. 60. ($0.75).
OBRZĘDY MSZY SW. Z LUDEM. Nowy tekst Mszy św. Oficjalny tekst polski.

Wyd. Veritas. Londyn 1969. Str. 22. ($0.30).
OKOŃSKI Wł., ks. Największa tajemnica. Rozważania o tajemnicy bytu. Wyd. Ve­

ritas. Londyn 1965. Opr. szt. Str. 300. ($4.50).
OKOŃSKI Wł., ks. — Na rozdrożu. O powołaniach kapłańskich. Wyd. Veritas. Lon­

dyn. 1969. ($0.40).
O LITURGII ŚWIĘTEJ. Konstytucja. Pismo Apostolskie. Instrukcja wykonawcza.

Wyd. Veritas. Londyn. ($0.50).
PAN MOJ I BOG MOJ. Książeczka do nabożeństwa w  układzie ks. inf. Wł. Sta­

niszewskiego. Wyd. Veritas. Londyn Opr. szt. Str. 528 (w druku).
PAWEŁ VI — Allokucja na otwarcie II sesji soboru watykańskiego II. Wyd. Veritas. 

Londyn. ($0.20).
PAWEŁ VI — Ecclesiam suam. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 126. ($.2.00).
PAWEŁ VI. — Encyklika o drogach Kościoła. „Ecclesiam suam”. Wyd. Veritas. 

Londyn. ($0.50).
PAWEŁ VI — List apostolski o seminariach duchownych. Wyd. Veritas. Londyn. 

($0.25).
PAWEŁ VI. — O życiu ludzkim. Encyklika „Humanae vitae”. Wyd. Veritas. Lon­

dyn. 1969. ($0.40).
PAWEŁ VI. — Populorum progressio. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 194. ($2.00). 
PAWEŁ VI. — W co wierzymy. Credo Pawła VI. Wyd. IPAK. Londyn. 1969. Str. 24. 

($0.40).
PELC W. — Epifanie. Poezje. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 24 ($1.00).
PELC Wł. - -  Źródło świętego They’a. Poezje. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 32. ($1.00). 
PIEKOSZEWSKI J., ks. — Kościół katolicki we współczesnej Ameryce. Sytuacja 

kościoła katol. w  USA. Wyd. Veritas. Londyn. 1967. Opr. szt. Str. 158. ($4.50). 
PIEPER J. — Śmierć i nieśmiertelność. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 132. ($3.25). 
PISMO ŚWIĘTE NOWEGO TESTAMENTU. — Wyd. Księża Pallotyni. Str. 896. ($3.25). 
PIUS XII. — Encyklika o Kościele Ruskim. Na 350-lecie Unii Brzeskiej. Wyd. Kat.

Fundusz Wyd. Londyn. Skład Główny Veritas. Londyn. ($0.25).
PIUS XI. — Encyklika o małżeństwie chrześcijańskim. Wyd. Veritas. Londyn. Str. 

64 ($0.65).
PIUS XII. — Encyklika w  obliczu II wojny światowej. „Summi Pontificatus”. Wyd.

Kat. Fundusz Wyd. Londyn. Skład Główny Veritas. Londyn. ($0.30).
PIUS XII. —■ O czci Najsłodszego Serca Jezusa. Encyklika „Haurietis aquas in 

gaudió”. Wyd. Veritas. Londyn. ($0.30).
PIUS XII. — W obliczu zwycięstwa — w obliczu pokoju. Allokucja z września 1944 

r. Wyd. Kat. Funduszu Wyd. Londyn. Skład Główny Veritas. Londyn. ($0.15). 
PIWOWARCZYK J., ks. dr. — Katolicka etyka społeczna. Tom I—II. Wykład zasad 

społeczno-gospodarczych według nauki katolickiej. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. 
szt. Str. 634. ($13.50).

POD SZTANDARAMI NIEPOKALANEJ. — Życiorys o. Stanisława Papczyńskiego, 
założyciela Zgromadzenia oo. Marianów. Ilustr. Wyd. Nakładem oo. Marianów. 
Veritas. Londyn 1969. Opr. szt. Str. 164 ($3.00).



POLSKA DROGA KRZYŻOWA. — Rozaważania w  układzie ks. kard. S. Wyszyń­
skiego. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. piast. Str. 48 ($1.25).

PRZYCHODZĘ DO CIEBIE. — Rozważania i modlitwy dla chorych w  układzie ks.
Szostykiewicza. Skład Veritas. Londyn. Str. 98. ($0.75).

RAGUIN Y. — Drogi kontemplacji. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 152. ($3.75).
RAST P. i SADZIK J. —Wincenty Palloti. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 100. ($2.50). 
RĘKAS M., ks. — Sakrament chorych. O sakramencie Namaszczenia. Wyd. Veritas.

Londyn. Str. 120. ($0.65).
ROPS D. i AMIOT F. — Apokryfy Nowego Testamentu. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. 

szt. Str. 248. ($3.75).
ROSTWOROWSKI J., ks. T. J. — Kartki z życia. Życiorys Heleny Korytkówny, 

siostry Marii Andrzei, wizytki. Ilustr. Wyd. Veritas. Londyn 1970. Opr. szt. Str. 
168. ($3.25).
SANDHURST B. S. — Bernadetą Soubirous. Wybór dokumentów o Objawieniach 

w Lourdes. Wyd. Veritas. Londyn 1959. Opr. szt. Str. 258. ($3.75).
SIWEK P., ks., prof., dr — Siadami Chrystusa. Ćwiczenia duchowne św. Ignacego 

Loyoli. Wyd. Papieski Instytut Studiów Kościelnych. Rzym. Skład Veritas 
Londyn. Str. 456. ($9.00).

SIWEK P., ks. dr — Wieczory paryskie. Studium apologetyczne o religiach świata.
Wyd. Veritas. Londyn 1965. Opr. szt. Str. 380. ($6.00).

SIWEK P., ks., prof., dr —■ W pogoni za nieskończonością. Rozważania apologetyczne. 
Wyd. Papieski Instytut Studiów Kościelnych. Rzym. Skład Veritas. Londyn. Str. 
296. ($4.75).

SOPOĆKO M., ks. dr. i CHROSćIECHOWSKI J„ ks. — Domine miserre nobis. 
Traktat teologiczno-liturgiczny. Wyd. oo. Marianie. Londyn 1967. Skład Główny 
Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 86. ($2.50).

SOPOĆKO M„ ks. dr. i CHROSćIECHOWSKI J., ks. — Lord Have Mercy On Us. 
Traktat liturgiczno-teologiczny. Wyd. oo. Marianie. Londyn 1969. Skład Główny. 
Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 78. ($2.50).

SOPOĆKO M., ks. dr. — Miłosierdzie Boga w  dziełach Jego. Tom I—III. Rozważania 
i rozmyślania. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 810. ($9.00).

STAROWOLSKI W. — Najdziwniejsi ludzie. Rozważania. Wyd. Veritas. Londyn. 
Str. 30. ($0.40).

STEINIG M., O. P. — Jedna .ofiara z Jezusem. Życie Matki Kolumby Białeckiej.
Wyd. Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 120. ($2.25).

SW. FRANCISZEK SALEZY. — Łabędź Sabaudii. Wybór pism. Wyd. Veritas.
Londyn. Opr. Str. 240. ($3.75).

SW. TERESA OD DZIECIĄTKA JEZUS. — Dzieje duszy. Rady i wspomnienia. Mod­
litwy. Listy. Wyd. Veritas. Londyn. 1958. Opr. szt. Str. 368. ($6.00).

ŚPIEWNIK KOŚCIELNY. — Teksty z nutami w układzie ks. J. Siedleckiego. Wyd.
y Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 260. ($3.75).

SW. TOMASZ z AKWINU. — Suma teologiczna. Tom I. „O Bogu”. Opr. płóc. Wyd.
Veritas. Londyn. Str. około 300. (W druku).

SW. TOMASZ z AKWINU. — Suma teologiczna. Tom 9 — „Szczęście — Uczynki”.
Wyd. Veritas. Londyn. 1963. Opr. szt. Str. 436. ($5.50).

SW. TOMASZ z AKWINU. — Suma teoloigczna. Tom. 10. — „Uczucia”. Wyd. Veri­
tas. Londyn. 1965. Opr. szt. Str. 342. ($5.00).

SW. TOMASZ z AKWINU — Suma teologiczna. Tom 11 — „Sprawności”. Wyd.
Veritas. Londyn. 1965. Opr. szt. Str. 342. ($5.00).

SW. TOMASZ Z AKWINU — Suma teologiczna. Tom 12 ■— „Wady i grzechy”. Wyd. 
Veritas. Londyn 1965. Opr. szt. ($5.00).



SW. TOMASZ z AKWINU — Suma teologiczna. Tom 14. — „Nowe Prawo i Łaska”.
Wyd. Veritas. Londyn. 1973. Opr. Str. 296. ($6.00).

SW. TOMASZ z AKWINU. — Suma teologiczna. Tom 15. — „Wiara i nadzieja”.
Wyd. Veritas. Londyn. 1969. Opr. szt. Str. 326. ($5.00).

SW. TOMASZ z AKWINU — Suma teologiczna. Tom 16. — „Miłość”. Wyd. Veritas.
Londyn 1967. Opr. szt. Str. 382. ($5.00).

SW. TOMASZ z AKWINU — Suma teologiczna. Tom 17. — „Roztropność”. Wyd.
Veritas. Londyn 1964. Opr. szt. Str. 204. ($5.00).

SW. TOMASZ z AKWINU. Suma teologiczna. Tom 18. — „Sprawiedliwość”. Wyd.
Veritas. Londyn 1970. Opr. szt. Str. 370. ($6.00).

SW. TOMASZ z AKWINU — Suma teologiczna. Tom 19. — „Religijność”. Wyd.
Veritas. Londyn. Opr. Str. 350. ($5.00).

SW. TOMASZ z AKWINU. — Suma teologiczna. Tom 20. — „Cnoty społeczne”.
Wyd. Veritas. Londyn. 1972. Opr. Str. 298 ($6.00).

SW. TOMASZ z AKWINU. — Suma teologiczna. Tom. 21 — „Męstwo”. Wyd. Veritas.
Londyn. 1962. Opr. szt. Str. 210. ($3.75).

SW. TOMASZ z AKWINU. Suma teologiczna. Tom 22. — „Umiarkowanie”. Wyd.
Veritas. Londyn. 1963. Opr. szt. Str. 382. ($5.00).

SW. TOMASZ z AKWINU. Suma teologiczna. Tom 24. — „Wcielenie Słowa Bożego”.
Wyd. Veritas. Londyn 1962. Opr. szt. Str. 300 ($5.00).

SW. TOMASZ z AKWINU. Suma teologiczna. Tom 25. — „Bóg — Człowiek, Syn 
Maryi”. Wyd. Veritas. Londyn 1964. Opr. szt. Str. 374. ($5.00).

SW. TOMASZ z AKWINU. — Suma teologiczna. Tom. 26. — „Droga Zbawiciela”.
Wyd. Veritas. Londyn. 1968. Opr. szt. Str. 368. ($5.00).

SW. TOMASZ z AKWINU. — Suma teologiczna. Tom 28. — „Eucharystia”. Opr. płóc. 
Wyd. Veritas. Londyn. Str. około 300. Przewidywana cena ($6.00). £2.00. (W 
druku).

SW. TOMASZ z AKWINU. — Suma teologiczna. Tom 29. — „Sakrament pokuty”.
Wyd. Veritas. Londyn 1969. Opr. szt. ($5.00).

SZAFRANIEC S., O., OSP. — Konwent Paulinów Jasnogórskich. 1382—1864. Wyd. 
Papieski Instytut Studiów Kościelnych. Rzym. Skład Veritas. Londyn. Str. 92. 
($6 .00).

SZETELNICKI W., ks. — Nawiedzenie obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej w  Ar­
chidiecezji Wrocławskiej. Wyd. Hosiąnum. Rzym. Skład Veritas. Londyn. Str. 
298 ($8.00).

SZETELNICKI W., ks. — Parafia św. Bonifacego we Wrocławiu. Wyd. Hosianum.
Rzym. Skład Veritas. Londyn. Str. 244. ($4.50).

TOMASZ A KEMPIS. — O naśladowaniu Chrystusa. Rozważania. Wyd. Mildner & 
Son. Londyn. Skład Główny Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 388. ($2.25).

UMIŃSKI J., ks. dr. — Królestwo Boże na ziemi. Część II. Podręcznik do nauki 
historii Kościoła od Reformacji. Wyd. Mildner & Son. Londyn. Skład Główny 
Veritas. Londyn. Str. 108. ($1.50).

WARCZAK J., ks. dr. — W nazaretańskim zaciszu. Tom. I-IV. Rozmyślania co­
dzienne na tle życia Najśw. Rodziny. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 1404. 
($18.00).

WARSZAWSKI J., ks., T. J. — Garabandal. Objawienie Boże czy mamienie szatań­
skie. Analiza. Wyd. nakładem autora. Rzym 1970. Skład Główny Veritas. Londyn. 
Opr. kol. Str. 294. ($3.50).

WERFEL Fr. — Pieśń o Bernadecie. Powieść o objawieniach w  Lourdes. Wyd.
Veritas. Londyn 1958. Opr. szt. Str. 512. ($6.00).

WERON E., ks. — Świeccy w  Kościele. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 176. ($3.50).



WERYÑSKI H., ks. — Trąd i kwiaty. Życiorys ks. Jana Beyzyma, apostoła trędowa- 
tych. Wyd. Ventas. Londyn. Str. 58. ($0.90).

WINOWSKA M. — Droga krzyżowa karczowników. Życiorys ks. Bronisława Markie­
wicza. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 308. ($5.25).

WINOWSKA M. — Prawdziwe oblicze ojca Pio. Sylwetka i fakty z życia słynnego 
stygmatyka włoskiego. Zdjęcia. Wyd. Veritas. Londyn. 1965. Opr. szt. Str. 192. 
($4.20).

WINOWSKA M. — Szaleniec Niepokalanej. Wyd. Ks. Pallotyni. Str. 206. ($4.00).

WITAJ KRÓLOWO. — Nabożeństwo do Matki Boskiej. Litanie, modlitwy, pieśni.
Wyd. Veritas. Londyn. Str. 72. ($0.75).

WOJTYŁA K., ks. bp. — Miłość i odpowiedzialność. Studium etyczne. Wyd. Veritas.
Londyn. 1965. Opr. szt. Str. 280. ($4.50).

WYSOCKI J., ks. — Józef Ignacy Rybiński. Biskup Włocławski i Pomorski 
1777—1806. Zarys biograficzny. Wyd. Papieski Instytut Studiów Kościelnych. 
Rzym. Skład Veritas. Londyn. Str. 378. ($6.50).

WOYSKA M., dr. — Szczęście w małżeństwie. Studium etyczne. Wyd. Veritas. Lon­
dyn. Str. 16. ($0.40).

WYSZYŃSKI St., ks. kard. — Duch pracy ludzkiej. O zagadnieniach pracy ludz­
kiej. Wyd. Veritas. Londyn. Opr. szt. Str. 208. ($3.75).

WYSZYÑSKI St., ks. kard. — Gody w  Kanie. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 208. 
($ 2.00).

WYSZYÑSKI S., ks., kard., Prymas — Kromka chleba. Wybór myśli z pism i prze­
mówień. Wyd. Veritas. 1972. Opr. szt. 96. ($3.75).

WYSZYÑSKI St. ks. kard. — List do moich kapłanów:
Tom I — str. 104. ($1.50).
Tom II — str. 168. ($2.00).
Tom III — str. 168. ($2.75).
Wyd. Księża Pallotyni.

WYSZYÑSKI S., ks. kard., Prymas — Miłość na codzień. Tom I—II. Rozważania. 
Wyd. Papieski Instytut Studiów Kościelnych. Rzym. Skład Veritas. Londyn. 
Str. 560. ($9.00).

WYSZYÑSKI S., ks. kard. — Ojcze nasz. Wyd. Księża Pallotyni. Str. 136. ($3.25). 
WYSZYÑSKI S., ks. kard. — Polska Droga Krzyżowa. Rozważania Męki Pańskiej.

Wyd. Veritas. Londyn. Str. 48. ($1.50).
WYSZYÑSKI St., ks. kard. — Uświęcenie pracy zawodowej. Wyd. Księża Pallotyni. 

Str. 314. ($2.00).
WYSZYÑSKI St., ks. kard. — Wielka nowenna tysiąclecia. Wyd. Księża Pallotyni. 

Str. 314. ($2.00).
WYSZYÑSKI St., ks. kard., Prymas —■ W sercu Stolicy. Wybór przemówień. Wyd. 

Papieski Instytut Studiów Kościelnych. Rzym. Skład Veritas. Londyn. Str. 194. 
($ 2 .00).

WYSZYÑSKI S., ks. kard., Prymas — Z gniazda orląt: Przemówienia do młodzieży. 
Wyd. Papieski Instytut Studiów Kościelnych. Rzym. Skład Veritas. Londyn. Str. 
184. ($2.00).

ZIEJĄ J., ks. — Zasady życia chrześcijańskiego. Wykład wiary katolickiej dla do­
rosłych. Wyd. Veritas. Londyn Opr. szt. Str. 288. ($4.50).

Aczkolwiek Katalog ma charakter handlowy, a nie bibliograficzny — zawiera 
tylko pozycje aktualnie znajdujące się w  sprzedaży — dla naukowca zainteresowa­
nego polską książką wydaną za garnicą jest niewątpliwie cenną pomocą.


